Kanton Bern

@:

Canton de Berne

Amt flr Bevolkerungsschutz, Sport und Militér

Office de la sécurité civile, du sport et des affaires militaires

POINT DE
« RENCONTRE

URGENCE

Sites PRU provisoires dans I' arrondissement administratif Haut-Simmental et Gessenay (état au

01.01.2019)

Organe de conduite

RFO Obersimmental
RFO Obersimmental

RFO Obersimmental
RFO Obersimmental
RFO Saanen

RFO Saanen

RFO Saanen

Organisation de protection civile NPA

ZSO0 Saanen Plus
ZSO0 Saanen Plus

ZS0 Saanen Plus
ZSO0 Saanen Plus
ZS0 Saanen Plus

ZSO0 Saanen Plus

ZS0 Saanen Plus

3766
3775

3772
3770
3785

3782

3792

Commune

Boltigen
Lenk

St. Stephan
Zweisimmen
Gsteig

Lauenen

Saanen

Lieu

Boltigen

Lenk im Simmental
St. Stephan
Zweisimmen
Gsteig b. Gstaad

Lauenen b. Gstaad

Saanen

Site PRU

Boltigen
Lenk

St. Stephan
Zweisimmen
Gsteig

Lauenen

Gstaad, Saanen, Schonried

171



